LUCI FREITAS PEREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

VISTA:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos
fins e efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos  04 / 	/ 2C)-3')  .

Agente Administrativo

AO DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE

Tendo em vista o requerimento de adiamento apresentado pelo autor,
determino seja incluída a presente proposição no Expediente da próxima
sessão ordinária, nos termos do Art. 165, § 2°, do Regimento Interno.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos  C4 /  -1-1- /  2 P  .

HÉLIO AL S RIBEIRO
Presidente

	Page 1